2

          [image: Герб]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

«____» _______2023 							          № _________

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации движимого и недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет,
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Порядок приватизации движимого и недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Норильского городского Совета депутатов от 07.04.2009 № 18-433 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1.  Абзац второй пункта 4.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«- подготовку проекта правового акта Администрации города Норильска, издаваемого Главой города Норильска или иным уполномоченным им лицом, об исключении недвижимого имущества или движимого имущества, стоимость которого превышает 100 000 рублей, из Реестра муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, и направляет проект на согласование в порядке и сроки, установленные Регламентом Администрации города Норильска;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная правда».

Председатель Городского Совета                                           Глава города Норильска

		         А.А. Пестряков                                                               Д.В. Карасев
image1.jpeg